
 

UCHWAŁA  Nr 6014/2018  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 października 2018 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się  

w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 913 z późn. zm../ Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Wyraża się zgodę na likwidację składników majątkowych, wyszczególnionych  

w załączniku do niniejszej uchwały, będących w użytkowaniu Wielkopolskiego Zarządu 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu:  

1. środków trwałych znajdujących się w: 

a) Wielkopolskim Zarządzie Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w 

Poznaniu (w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu) : monitory – 6 szt., drukarka 

– 1 szt., komputery – 5 szt., pamięć – 1 szt., tyczki w pokrowcu kpl – 1 szt., 

telefon  – 1 szt., router – 1 szt., zasilacz – 1 szt, Switch D-Link – 2 szt. 

 

b) Pracowni Terenowej w Poznaniu / Chodzieży : statyw geodezyjny – 1 szt., 

monitor – 1 szt. 

 

2. wyposażenia znajdującego się w:  

a) Wielkopolskim Zarządzie Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w 

Poznaniu (w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu) :  biurka – 3 szt., kontener 

pod biurko – 1 szt., niszczarka – 1 szt., krzesło – 1 szt., router – 1 szt., gaśnica 

– 2 szt.,  wentylatory – 3 szt.,  

 

b) Pracowni Terenowej w Poznaniu / Chodzieży :  regały – 3 szt., ekspres do 

kawy – 1 szt., odkurzacze – 2 szt., lodówka – 1 szt., krzesła – 5 szt., lampa 



biurkowa – 1 szt., szafki stojące i wiszące – 6 szt., szafa – 1 szt., blat kuchenny 

– 1 szt., ociekarka – 1 szt., radia – 10 szt. 

 

3. Wartości niematerialnych i prawnych znajdujących się w : 

a) Wielkopolskim Zarządzie Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w 

Poznaniu (w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu) : programy – 8 szt. 

 

b) Pracowni Terenowej w Poznaniu / Chodzieży : programy – 23 szt. 

ujętych w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem  

i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  

w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z powołanymi w uchwale przepisami prawa, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego posiada kompetencje do gospodarowania mieniem województwa. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu, pismem Nr WZG.AE.I.246.4.2018 z 27 września 2018 r. wystąpił o wyrażenie 

zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się w ewidencji środków 

trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu, załączając  Spis przeznaczonych do likwidacji rzeczowych składników 

majątkowych WZGKiAM  w Poznaniu zawierający krótki opis przyczyn likwidacji. 

Wartość ewidencyjna składników majątkowych zapisanych w § 1 niniejszej uchwały, 

przeznaczonych do likwidacji wynosi 103 493,34 zł, to jest odpowiednio: 

1. Środków trwałych – 23 501,09  zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł, 

2. Wyposażenia         –   8 712,53  zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł, 

3. Wartości niematerialne i prawne – 71 279,72 zł i jest w 100% umorzona, wartość 

netto 0,00 zł. 

W skład środków trwałych przeznaczonych do likwidacji wchodzą: monitory, drukarka, 

komputery, pamięć, zasilacz, tyczki w pokrowcu, router, Switch D-Link, telefon, statyw , 

które wytypowane zostały do likwidacji ze względu na uszkodzenia bądź zużycie poprzez 

długotrwałą eksploatację, nie spełniają aktualnych wymogów technicznych 

i w związku z tym nie znajdują dalszego zastosowania. 

Składniki majątkowe zaliczane do wyposażenia, które przeznaczone zostały do likwidacji to: 

wentylatory, biurka, kontener pod biurko, niszczarka, krzesła, gaśnice, router, regały, ekspres 

do kawy, odkurzacze, lodówka, lampa biurkowa, szafa, szafki, blat kuchenny, ociekarka 

i radia, które zostały zużyte podczas długotrwałego użytkowania i nie nadają się do dalszej 

eksploatacji, a naprawa ze względów technicznych i ekonomicznych jest nie racjonalna.  

Wartości niematerialne i prawne przeznaczone do likwidacji to programy, które utraciły 

swoją przydatność w związku z brakiem dalszego wykorzystania w jednostce lub brakiem 

bieżącej aktualizacji oraz nie są kompatybilne z obecnym systemem operacyjnym. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

 

Wicemarszałek 



 

 

Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii                                                                     Poznań, dnia.27.09.2018r. 

i Administrowania Mieniem 

w  Poznaniu  

61-823 Poznań, ul. Piekary 17 

 

 

SPIS 
( załącznik nr 1 )  

przeznaczonych do likwidacji rzeczowych składników majątkowych  

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

 

I.    Środki trwałe 
 

 

A  /  Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

        (w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu ) 

Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Cena 

jedn. 

Wartość 

1. ŚRTRW/POZN/178 05.02.2011 Komputer szt. 1 961,60 961,60 

2. ŚRTRW/POZN/19 01.01.2009 Komputer szt. 1 1 348,36 1 348,36 

3. ŚRTRW/POZN/32 01.12.2010 Komputer szt. 1 1 076,75 1 076,75 

4. ŚRTRW/KALI/14 01.01.2008 Komputer  Szt. 1 1 067,62 1 067,62 

5. ŚRTRW/HAWE/97 03.11.2008 Komputer szt. 1 2 338,70 2 238,70 

6. ŚRTRW/HAWE/45 21.10.2005 Pamięć Flash 512 MB szt. 1 242,52 242,52 

7. ŚRTRW/POZN/34 01.12.2008 Monitor Acer szt. 1 467,21 467,21 

8. ŚRTRW/KONI/14 31.12.2008 Monitor Samsung ,,19” szt. 1 343,44 343,44 

9. ŚRTRW/KALI/5 01.01.2008 Monitor LG szt. 1 352,00 352,00 

10. ŚRTRW/POZN/205 01.01.2008 Monitor IBM Lenovo szt. 1 0,00 0,00 

11. ŚRTRW/POZN/207 14.08.2014 Monitor LG ,,19,5” szt. 1 275,61 275,61 

12. ŚRTRW/KALI/32 01.01.2008 Monitor Samsung + 

Drukarka HP 

szt. 1 343,44 343.44 

13. ŚRTRW/KALI/20 01.01.2008 Zasilacz UPS Ever szt. 1 163,00 163,00 

14 SRTRW/KALI/80 22.10.2012 Tyczki w pokrowcu kpl szt. 1 0,00 0,00 

15. ŚRTRW/HAWE/111 31.08.2009 Router Cisco 1812 szt. 1 7 030,86 7 030,86 

16. ŚRTRW/HAWE/79 20.12.2007 Switch D-Link szt. 1 4 973,54 4 973,54 

17. ŚRTRW/POZN/215 12.12.2014 Switch D-Link szt. 1 2 148,00 2 148,00 

18. ŚRTRW/POZN/65 01.01.2009 Telefon Atlantel szt. 1 125,00 125,00  
Razem 

     
23 157,65 

Opis: poz.1-6     Komputer + pamięć- uszkodzona płyta główna.           

          poz.7-12   Monitor- uszkodzony układ scaleniowy.  

          poz.13      Zasilacz- uszkodzony. 

          poz.14      Tyczki- niekompletne. 

          poz.15-17 Router i switch- sprzęt przestarzały, wymieniony na nowszy.  

          poz.18      Telefon- uszkodzony.     

             



B  /  Pracownia Terenowa w Poznaniu / Chodzieży 

Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena jedn. Wartość 

1. ŚRTRW/CHOD/149 01.01.1977 Statyw geodezyjny szt. 1 0,00 0,00 

2. ŚRTRW/CHOD/65 01.01.2008 Monitor Samsung ,,19” szt. 1 343,44 343,44  
Razem 

     
  343,44 

Opis: poz.1 Statyw- pęknięta podstawa.             

          poz.2 Monitor- uszkodzony układ scaleniowy         

 

Łącznie pozycja I (A+B) środki trwałe wynoszą –  23 501,09 zł 

 

II.    Pozostałe środki trwałe (wyposażenie)   

 

A  /   Wielkopolski  Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu       

         ( w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu )           

Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Cena 

jedn. 

Wartość 

1. WYPOS/HAWE/24 03.01.2011 Biurko narożne Jacek szt. 1 370,50 370,50 

2. WYPOS/HAWE/16 03.01.2011 Biurko olcha szt. 1 732,00 732,00 

3. WYPOS/POZN/120 01.01.2009 Biurko szt. 1 828,99 828,99 

4. WYPOS/POZN/62 01.01.2010 Kontener pod biurko szt. 1 469,00 469,00 

5. WYPOS/POZN/309 28.12.2015 Niszczarka Fellowes szt. 1 0,00 0,00 

6. WYPOS/POZN/310 30.12.2015 Krzesło biurowe szt. 1 0,00 0,00 

7. WYPOS/POZN/252 05.02.2011 Router Linksys szt. 1 0,00 0,00 

8. WYPOS/KALI/139 01.01.1997 Gaśnica szt. 1 0,34 0,34 

9. WYPOS/KALI/140 01.01.1997 Gaśnica szt. 1 0,46 0,46 

10. WYPOS/KALI/94 01.01.2010 Wentylator szt. 1 40,95 40,95 

11. WYPOS/KALI/105 01.01.2010 Wentylator szt. 1 42,37 42,37 

12. WYPOS/POZN/275 01.08.2011 Wentylator OPTI szt. 1 0,00 0,00 

 Razem      2 484,61 

Opis: poz.1-3   Biurko- zniszczone. 

          poz.4      Kontener- zniszczony. 

          poz.5      Niszczarka- uszkodzona, nie działa. 

          Poz.6      Krzesło- uszkodzone, niestabilne. 

          poz.7      Router- sprzęt przestarzały, wymieniony na nowszy. 

          poz.8-9   Gaśnica- zużyta. 

          poz.10-12Wentylator- nie działa. 

         

 

B  /   Pracownia Terenowa w  Poznaniu / Chodzieży                

Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Cena jedn. Wartość 

1. WYPOS/POZN/18 01.01.2009 Regał szt. 1 0,00 0,00 

2. WYPOS/POZN/221 01.01.2010 Regał szt. 1 0,00 0,00 



3. WYPOS/POZN/307 23.11.2015 Regał szt. 1 0,00 0,00 

4. WYPOS/POZN/44 01.01.2009 Ekspres do kawy 

Krups 

szt. 1 1 417,21 1 417,21 

5. WYPOS/MIEL/149 01.01.2009 Odkurzacz Philips szt. 1 1 139,00 1 139,00 

6. WYPOS/CHOD/83 01.01.2009 Odkurzacz Zelmer szt. 1 519,00 519,00 

7. WYPOS/CHOD/11 01.01.1996 Lodówka Zanussi szt. 1 557,38 557,38 

8. WYPOS/HAWE/416 28.12.2011 Krzesło Akord-S szt. 1 0,00 0,00 

9. WYPOS/CHOD/292 01.12.2014 Krzesło obrotowe szt. 1 0,00 0,00 

10. WYPOS/CHOD/41 01.01.1996 Krzesło obrotowe szt. 1 204,93 204,93 

11. WYPOS/CHOD/100 01.01.1995 Krzesło szt. 1 0,39 0,39 

12. WYPOS/CHOD/237 01.01.1995 Krzesło szt. 1 0,44 0,44 

13. WYPOS/CHOD/38 01.01.1996 Lampa biurkowa szt. 1 47,40 47,40 

14. WYPOS/CHOD/285 01.01.1996 Szafka barek szt. 1 226,10 226,10 

15. WYPOS/CHOD/157 01.01.1997 Szafa z szufladami szt. 1 189,51 189,51 

16. WYPOS/CHOD/156 01.01.1997 Szafka kuchenna szt. 1 129,10 129,10 

17. WYPOS/CHOD/159 01.01.1997 Szafka pod 

zlewozmywak 

szt. 1 126,15 126,15 

18. WYPOS/CHOD/158 01.01.1997 Szafka suszarka szt. 1 123,77 123,77 

19. WYPOS/CHOD/162 01.01.1997 Szafka wisząca szt. 1 204,92 204,92 

20. WYPOS/CHOD/163 01.01.1997 Szafka wisząca szt. 1 125,82 125,82 

21. WYPOS/CHOD/160 01.01.1997 Blat kuchenny szt. 1 68,86 68,86 

22. WYPOS/CHOD/161 01.01.1997 Ociekarka szt. 1 20,49 20,49 

23. WYPOS/CHOD/272 01.01.1996 Radio Philips szt. 1 76,23 76,23 

24. WYPOS/CHOD/271 01.01.1996 Radio Royal szt. 1 115,00 115,00 

25. WYPOS/CHOD/287 01.01.1996 Radio Royal szt. 1 0,00 0,00 

26. WYPOS/CHOD/275 01.01.1996 Radio Panasonic szt. 1 180,33 180,33 

27. WYPOS/CHOD/273 01.01.1996 Radio Panasonic szt. 1 115,00 115,00 

28. WYPOS/CHOD/270 01.01.1996 Radio Panasonic szt. 1 180,33 180,33 

29. WYPOS/CHOD/269 01.01.1996 Radio Panasonic szt. 1 180,33 180,33 

30. WYPOS/CHOD/268 01.01.1996 Radio Panasonic szt. 1 180,33 180,33 

31. WYPOS/CHOD/286 01.01.1996 Radio Casio szt. 1 0,00 0,00 

32. WYPOS/CHOD/274 01.01.1996 Radio Casio szt. 1 99,90 99,90 

 Razem      6 227,92 

Opis: poz.1-3     Regał – uszkodzone. 

          poz.4        Ekspres- uszkodzony.  

          poz.5-6     Odkurzacz- uszkodzony silnik, naprawa nieopłacalna.        

          poz.7        Lodówka- wyeksploatowana. 

          poz.8-12   Krzesła- uszkodzone. 

          poz.13      Lampka- uszkodzona. 

          poz.14-22 Szafki kuchenne- wyeksploatowane poprzez długotrwałe użytkowanie. 

          poz.23-32 Radio- nie sprawne technicznie.  

 

Łącznie pozycja II (A+B) pozostałe środki trwałe (wyposażenie) wynoszą – 8 712,53 zł      

 

 

 

 



III.    Wartości niematerialne i prawne   

 

A  /   Wielkopolski  Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu       

         ( w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu )           

Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Cena jedn. Wartość 

1. WNIP/POZN/10 01.12.2010 Program MS Office 2007 szt. 1 579,15 579,15 

2. WNIP/POZN/12 01.12.2010 Program MS Office 2007 szt. 1 546,45 546,45 

3. WNIP/POZN/17 30.04.2010 Program MS Office 2007 szt. 1 579,15 579,15 

4. WNIP/POZN/56 01.12.2010 Program MS Office 2007 szt. 1 572,97 572,97 

5. WNIP/POZN/63 01.12.2010 Program MS Office 2007 szt. 1 614,89 614,89 

6. WNIP/POZN/66 01.12.2010 Program MS Office 2007 szt. 1 572,97 572,97 

7. WNIP/HAWE/59 02.06.2011 Program MS Win Pro 7 szt. 1 405,68 405,68 

8. WNIP/POZN/102 05.02.2011 Program MS Win Pro 7 szt. 1 477,25 477,25 

 Razem      4 348,51 

Opis: poz.1-8 Programy przeznaczone do likwidacji w związku z brakiem możliwości ich  

                       dalszego wykorzystania.    

              

B  /   Pracownia Terenowa w  Poznaniu / Chodzieży                

Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Cena jedn. Wartość 

1. WNIP/CHOD/61 30.11.2004 Program A CAD 2004 PL-

UPG 2000 

szt. 1 4 819,00 4 819,00 

2. WNIP/CHOD/62 30.11.2004 Program A CAD 2004 PL-

UPG 2000 

szt. 1 4 819,00 4 819,00 

3. WNIP/CHOD/63 30.11.2004 Program A CAD 2004 PL-

OPG 2000 

szt. 1 4 819,00 4 819,00 

4. WNIP/CHOD/64 30.11.2004 Program A CAD 2005 PL-

UPG 2000i 

szt. 1 0,00 0,00 

5. WNIP/CHOD/65 30..11.2004 Program A CAD 2006 PL  szt. 1 1 374,60 1 374,60 

6. WNIP/CHOD/42 01.01.2008 Program Auto Cad 2000 nr 

64000787879 

szt. 1 4 649,00 4 649,00 

7. WNIP/CHOD/86 01.01.1996 Program Auto Cad 2000 nr 

64000787881 

szt. 1 4 300,00 4 300,00 

8. WNIP/CHOD/19 30.11.2004 Program Auto Cad 2000 nr 

64000787887 

szt. 1 4 819,00 4 819,00 

9. WNIP/CHOD/8 30.11.2004 Program Auto Cad 2000i 

nr 70050298442 

szt. 1 4 819,00 4 819,00 

10 WNIP/CHOD/55 01.01.1997 Program Auto Cad 2002 nr 

70050673667 

szt. 1 5 734,00 5 734,00 

11. WNIP/CHOD/26 30.11.2004 Program Auto Cad 2002 nr 

70050673685 

szt. 1 3 444,00 3 444,00 

12. WNIP/CHOD/72 23.12.2003 Program Auto Cad 2002 nr 

70050678154 

szt. 1 4 300,00 4 300,00 



13. WNIP/CHOD/33 30.11.2004 Program Auto Cad 2002 nr 

70050682085 

szt. 1 4 819,00 4 819,00 

14. WNIP/CHOD/28 01.01.2003 Program Microsoft 

Windows Small Business 

Serwer 2003 

szt. 1 0,00 0,00 

15. WNIP/CHOD/11 01.01.2004 Program MS Pervasive 

SQL client 

szt. 1 3 027,43 3 027,43 

16. WNIP/CHOD/56 01.01.2004 Program MS Pervasive 

SQL client 

szt. 1 0,00 0,00 

17. WNIP/CHOD/44 30.12.2004 Program MS SQL Serwer 

client 

szt. 1 2 906,12 2 906,12, 

18. WNIP/CHOD/13 31.05.1999 Program Office standard 

97 

szt. 1 1 399,00 1 399,00 

19. WNIP/CHOD/29 30.12.2004 Program Pervasive SQL 

2000 Serwer Engine 

szt. 1 2 906,12 2 906,12 

20. WNIP/CHOD/10 01.01.2004 Program Pervasive SQL  szt. 1 1 591,70 1 591,70 

21. WNIP/CHOD/82 01.01.2004 Program Pervasive SQL szt. 1 0,00 0,00 

22. WNIP/CHOD/30 30.12.2004 Program Pervasive SQL V 

8 cross Platform 

szt. 1 0,00 0,00 

23. WNIP/KALI/23 01.01.2008 Program Windows Serwer 

Standard 2008PL 5Clt 

OEM 

szt. 1 2 385,24 2 385,24 

 Razem      66 931,21 

Opis: poz.1-23 Programy przeznaczone do likwidacji są nie kompatybilne z obecnym  

                         systemem operacyjnym.                     

 

Łącznie pozycja III (A+B) wartości niematerialne i prawne wynoszą – 71 279,72 zł            
 

 

Wartość początkowa ewidencyjna środków trwałych                                       23 501,09 zł 

Wartość początkowa ewidencyjna wyposażenia                                                  8 712,53 zł 

Wartość początkowa ewidencyjna wartości niematerialnych i prawnych      71 279,72 zł                      

Razem                                                                                                                   103 493,34 zł                                                 


